2019年7月26日， 陶坤刚从医院做完取弹手术， 又惦记着社区工
作，硬撑着拐杖进了正圆社区。 阳红光 摄

陶坤，1960年出生，1991年由部队转业从警，
共产党员，曾荣立二等功1次，长沙市公安局雨花
分局雨花亭派出所民警。1997年1月10日， 抓捕一
持枪犯罪团伙时，双方发生激烈枪战，陶坤被犯罪
分子用霰弹枪击中右脚。经治疗，从其右脚掌中取
出22颗铁粒，至今还有24颗铁粒尚未取出。

A07城事2020年1月16日 星期四
编辑/刘永明 美编/高原 校对/黄蓉

扫
码
看
比
﹃
奥
特

曼
﹄勇
敢
的
警
察

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（2020）湘 0103 执 23 号的
协助执行通知书，现将登记在
被执行人黄云名下的位于长沙
市天心区白沙花园 23-24 栋 60
6 号的房间、产权证号为：2019
0275610 号的房屋不动产权证
登报公告作废。

长沙市天心区人民法院

债权转让通知
陈红兵、贺雷：
本行已于 2019 年 12 月 27 日
将陈红兵、 贺雷 2013 年 05 月
与本行签订的《综合授信合
同》、《最高额担保合同》中的权
利及基于株洲市天元区人民法
院（2014） 株天法民二初字第
139 号《民事判决书》对您享有
的全部债权、 担保权利全部转
让给了陈志龙（身份证号码：
430202198609066318），此后请
向陈志龙履行上述合同及判决
书的义务。 通知人：中国民生银
行股份有限公司株洲支行

2020年 1月 16日

◆姚鑫羽(父亲：姚慧，母亲：周玉
芬) 遗失湖南省出生医学证明，编
号：P431008021，声明作废。

减资公告
株洲市旭翔机械制造有限责任
公司经股东会决议，拟将注册
资本从 74.5万元减至 50万元，
现予以公告。 为保护本公司债
权人的合法权益，自本公告见
报之日起 45 日内，债权人有权
要求公司清偿债务或者提供相
应的担保。
联系人：黎建安 18975391155

经我局核准同意，拟设置该医疗
机构，现予以公示：名称：长沙天
心齿馨口腔门诊部；类别：口腔
门诊部；机构性质：营利性；床位
（牙椅）：4 张牙椅；执业地点：长
沙市天心区南托街道北塘路 31
号 32号 33号二楼、 三楼门面。
诊疗科目：口腔科；医学影像科：
X 线诊断专业（口腔）；CT 诊断
专业。该医疗机构设置批准前向
社会进行为期五个工作日的公
示，依法接受监督。受理部门：长
沙市天心区卫生健康局受理电
话：0731-85899216

长沙市天心区卫生健康局

医疗机构设置审批前公示

为提升车险、 非车理赔服务及
案件品质管理能力， 中国平安
财产保险股份有限公司湖南分
公司拟向湖南省招标引进调查
公司开展车险、 非车理赔调查
合作, 欢迎有实力、有信誉的公
司于 2020 年 1 月 21 日前发邮
件至我司确认投标意向，邮箱:
shexieyong383@pingan.com.cn
地址 :长沙市开福区芙蓉中路
一段 109 号华创国际广场 3 号
栋 14楼。 联系人 :佘协勇
电话 18822809840

平安产险湖南分公司对车险、
非车理赔调查公司的招标公示

注销公告
长沙诚安荣易信息技术咨询有
限公司经股东决定注销，请各
债权人自本公告见报之日起 45
日内，向本公司清算组申报债
权。 联系人：覃子安
电话 18569067751

遗失声明
蓝山县四通副食品店食品经营
许可证,编号：JY143112702426
55,声明作废。

注销公告
蓝山县水顺粮食专业合作社经
成员大会决议注销,请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本合作社清算组申报债权。联系
人:唐永副，电话:13337263848

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2017）湘 0111 执 1611 号
之三的协助执行通知书，现将
龚松木名下位于长沙市雨花区
湘府东路二段 108 号水岸天际
新寓 4栋 2406号房屋、编号为：
长国用（2011）第 087656 号的
国有土地使用权证公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
长沙市岳麓区金贝贝海棠湾幼
儿园遗失由长沙市岳麓区教育
局 2018 年 6 月 25 日核发的中
华人民共和国民办学校办学许
可证副本，教民：14301046000
1408号，声明作废。

遗失声明
长沙市岳麓区金贝贝海棠湾幼
儿园遗失由长沙市岳麓区民政
局 2018 年 7 月 13 日核发的民
办非企业单位登记证书副本，
统一社会信用代码 52430104M
JJ620430N，声明作废。

经我局核准同意， 拟设置该医
疗机构，现予以公示：名称：长
沙天心九峰口腔门诊部；类别：
口腔门诊部； 机构性质： 营利
性；床位（牙椅）：4张牙椅；执业
地点： 长沙市天心区黑石铺街
道九峰路华银九峰拾号院 9 栋
105-106号门面。 诊疗科目：口
腔科；医学影像科：X 线诊断专
业（口腔）;该医疗机构设置批准
前向社会进行为期五个工作日
的公示，依法接受监督。 受理部
门： 长沙市天心区卫生健康局
受理电话：0731-85899216

长沙市天心区卫生健康局

医疗机构设置审批前公示

公 告
2020年 01月 13 日，长沙县烟草
专卖局联合公安部门对湖南省
长沙市长沙县东七路安能物流
进行检查，查获一批涉嫌无烟草
专卖品准运证运输的烟草专卖
品，包括芙蓉王（硬）、南京（炫赫
门）等 2 个品种共计 144 条，我
局依法予以先行登记保存（先行
登记保存通知书号码：0004000）。
请上述涉案物主于本公告发布
之日起六十日内，到我局（地址：
湖南省长沙县板仓路 37 号，联
系电话：0731-84010742）接受调
查处理。 若逾期不接受调查处
理，我局将依据《湖南省烟草专
卖管理办法》第二十条及相关法
律法规规定，依法对涉案烟草专
卖品作出处理。

长沙县烟草专卖局

◆田淋玉遗失株洲市天元区渌
江路 169 号晋合湘水湾 30-2-
1204号购房发票一张， 发票号
码：03917118 （金额：2390748
元），声明作废。

◆株洲金谷市场一楼 83 商铺文声
科遗失该门面第一期预收款收据一
张，金额 210000整，声明作废。

注销公告
龙山县龙港旅游有限公司经股
东决定注销，请各债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权。 联系人:陈红
燕，电话 15274362227

遗失声明
湖南湘财印务有限公司长沙分
公司遗失公章一枚，声明作废。

◆湖南大学李海辉遗失报到证，编
号 01113410243，声明作废。

遗失声明
湖南省蒙云教育咨询有限公司遗
失财务专用章一枚，声明作废。

经我局核准同意，拟设置该医
疗机构，现予以公示：名称：长
沙天心谭喜平诊所； 类别：普
通诊所；机构性质：营利性；床
位（牙椅）：0 张牙椅； 执业地
点： 长沙市天心区高云路 77
号龙湾国际第 2040 栋 128 号
门面； 诊疗科目： 中医科、内
科。 该医疗机构设置批准前向
社会进行为期五个工作日的
公示，依法接受监督。 受理部
门：长沙市天心区卫生健康局
受理电话：0731-85899216

长沙市天心区卫生健康局

医疗机构设置审批前公示

作废公告
依据新疆维吾尔自治区克拉玛
依市克拉玛依区人民法院（20
19）新 0203 执恢 139 号的协助
执行通知书，现将登记在被执
行人高云平名下的位于湖南省
长沙市岳麓区玛依拉山庄 1 号
栋 603 号的房屋、原产权证号
为：709125654 号的房屋所有
权证与该房屋编号为：长国用
（2010）第 010346 号的国有土
地使用权证一并登报公告作废。

新疆维吾尔自治区克拉玛
依市克拉玛依区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2019）湘 0111 执 4721 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在被执行人杨宏名下坐落
于长沙市浏阳河大道一段 588
号红橡华园 4栋 2902号的房屋、
原 产权证号为 ：715264121 号
的房屋所有权证与该房屋编号
为长国用（2015）第 054211 号
的国有土地使用权证及该房屋
编号为 ：515084653 号的 他 项
权证均一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2019）湘 0111 执 4297 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在被执行人张永良名下坐
落于长沙市芙蓉南路四段 1111
号山水印象 G18 栋 903号房屋、
原产权证号为：20180099540
号的房屋不动产权证与该房屋
编号为 ：20190018923 号 的 他
项权证均一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

减资公告
长沙湘冠房地产经纪有限公司
股东会决议拟将注册资本从 500
万元人民币减至 200 万元人民
币，为保护本公司债权人的合
法权益，自本公告见报之日起
45 日内，债权人有权要求公司
清偿债务或者提供相应的担保。
联系人：刘凯，电话 18170831118

遗失声明
长沙市景旺建材科技有限公司
不慎将长沙市工商行政管理局
2005 年 10 月 18 日核发 43010020
28394营业执照正副本全部遗失，
声明作废。

公 告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法 院（2019）湘 0111 执 2652
号之二协助执行通知书及（20
19）湘 0111 执 465 号之二协助
执行通知书，现将强制注销湖
南英豪房地产开发有限公司名
下位于长沙市雨花区迎新路 377
号英泰汇景豪庭 3号栋 2502 室、
6 号栋 2204 室、4 号栋 603 室共
计 3 套房屋的在建工程抵押登记
（上述房屋的在建工程抵押权人
为：中国建设银行股份有限公司
长沙芙蓉支行）。

长沙市雨花区人民法院

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

长沙县烟处理[2020]第 007 号
2019年 9 月 16 日 00 时 30 分，
根据群众举报， 我局烟草专卖
行政执法人员联合公安干警，
在湖南省长沙市长沙县京港澳
高速长沙收费站站口一台牌号
为赣 JY2303 的车辆内，现场查
获真品卷烟白沙（软）等 9 个品
牌共计 763 条。 因当事人涉嫌
无证运输烟草专卖品， 我局依
法对该批卷烟予以先行登记保
存。 由于无人认领该批卷烟，我
局于 2019 年 10 月 24 日依法
发布公告寻找当事人， 现公告
规定的期限已过， 逾期仍无人
前来接受处理。 根据《烟草专卖
行政处罚程序规定》、《湖南省
烟草专卖管理办法》相关规定，
我局决定： 对查获的真品卷烟
白沙（软）等 9 个品牌共计 763 条采
取变卖措施， 变卖款上缴国库。

湖南省长沙县烟草专卖局

湖南省长沙县烟草专卖局
行 政 处 理 决 定 书

长沙县烟处理[2020]第 006号
2019 年 8 月 4 日 23 时 10 分，
根据群众举报，我局烟草专卖行
政执法人员联合公安干警，在湖
南省长沙市长沙县京港澳高速
长沙收费站出口一台牌号为湘
E75023 的车辆内， 现场查获真
品卷烟白沙（软）等 3 个品牌共
计 1422 条。 因当事人涉嫌无证
运输烟草专卖品，我局依法对该
批卷烟予以先行登记保存。由于
无人认领该批卷烟， 我局于
2019 年 10 月 10 日依法发布公
告寻找当事人，现公告规定的期
限已过，逾期仍无人前来接受处
理。 根据《烟草专卖行政处罚程
序规定》、《湖南省烟草专卖管理
办法》相关规定，我局决定：对查
获的真品卷烟白沙（软）等 3 个
品牌共计 1422 条采取变卖措
施，变卖款上缴国库。

湖南省长沙县烟草专卖局

湖南省长沙县烟草专卖局
行 政 处 理 决 定 书

长沙县烟处理[2020]第 008 号
2019 年 9 月 19 日 00 时 20 分，
根据群众举报，我局烟草专卖行
政执法人员联合公安干警，在湖
南省长沙市长沙县长浏高速长
沙收费站站口一台牌号为湘
AT90Z2 的车辆内，现场查获真
品卷烟芙蓉王（硬）等 20 个品牌
共计 1444 条。 因当事人涉嫌无
证运输烟草专卖品，我局依法对
该批卷烟予以先行登记保存。由
于无人认领该批卷烟， 我局于
2019 年 10 月 22 日依法发布公
告寻找当事人，现公告规定的期
限已过，逾期仍无人前来接受处
理。 根据《烟草专卖行政处罚程
序规定》、《湖南省烟草专卖管理
办法》相关规定，我局决定：对查
获的真品卷烟芙蓉王（硬）等 20
个品牌共计 1444 条采取变卖措
施，变卖款上缴国库。

湖南省长沙县烟草专卖局

湖南省长沙县烟草专卖局
行 政 处 理 决 定 书

长沙县烟处理[2020]第 009 号
2019 年 10 月 29 日 19 时 00
分，根据群众举报，我局烟草专
卖行政执法人员联合公安干警，
在湖南省长沙市长沙县京港澳
高速长沙收费站出口旁一台牌
号为冀 JZ9050 的车辆内，现场
查获真品卷烟红河（小熊猫世纪
风）等 8 个品牌共计 411 条。 因
当事人涉嫌无证运输烟草专卖
品，我局依法对该批卷烟予以先
行登记保存。 由于无人认领该
批卷烟，我局于 2019 年 11 月 4
日依法发布公告寻找当事人，现
公告规定的期限已过，逾期仍无
人前来接受处理。 根据《烟草专
卖行政处罚程序规定》、《湖南省
烟草专卖管理办法》相关规定，
我局决定：对查获的真品卷烟红
河（小熊猫世纪风）等 8 个品牌
共计 411 条采取变卖措施，变卖
款上缴国库。

湖南省长沙县烟草专卖局

湖南省长沙县烟草专卖局
行 政 处 理 决 定 书

遗失声明
湖南湘鉴信息工程监理咨询有
限公司遗失长沙市工商行政管
理局 2010 年 11 月 10 日核发的
营业执照副本（2-1）S，注册号
430100000003954，声明作废。

遗失声明
株洲市荷塘区汇友床具厂遗失
株洲市工商局荷塘分局 2013 年
5 月 15 日核发 4302026001232
47 营业执照正副本，声明作废。

◆甘雨玄（父亲：徐志，母亲：甘
甜） 遗失出生医学证明， 证号
Q430730513，声明作废。

2019年12月8日，“共和国不会
忘记———1949至2019长沙因公牺
牲、 伤残公安民警纪实摄影作品
展”在长沙李自健美术馆开展。

摄影展上4张右脚X光片，遍布
亮色白点，那是1997年1月10日，陶
坤在抓捕一持枪犯罪团队时被霰弹
枪击中右脚所留下的“纪念”。也就
是在这次展览上， 一声充满了童真
的赞美，让这位老民警特别感动。

“你常常看奥特曼打怪兽， 警察

叔叔就是现实生活中的奥特曼。”长
沙市民朱先生用小侄子听得懂的方
式，讲述了陶坤的英雄事迹。不到5岁
的孩子睁大眼睛看了看身旁拄着拐
杖的陶坤说，“警察爷爷，你比打怪兽
的奥特曼还勇敢，真是太棒了。”

如今已经满头华发的陶坤依然
夜以继日地处理着社区“琐事”，“只
要我还有能力工作， 我就要为群众
服务。直到我年满六十，向组织上交
人民警察证的那一天。”

在抓捕罪犯时被霰弹击中的他，带着残留脚中的几十颗铁粒为群众排忧解难23年

“警察爷爷，你比奥特曼还勇敢”

“‘陶户籍’，你来啦。”1月15日下午，长沙市公
安局雨花分局雨花亭派出所民警陶坤办事路过正圆
社区，刚在一户居民家门口停下脚步，屋里一位70多
岁的老人就迎出来，拉住了他的手。

“退休就像钱钟书在《围城》中形容婚姻时一样。
年轻时想着退休后的生活，真要退休了，还是特别舍
不得离开工作岗位。” 对即将于2020年底退休的陶
坤而言，他最放心不下的，就是社区这些孤寡老人。
即使是刚做完手术那会，他也是拄着拐杖上门看望，
风雨无阻。

■记者 叶竹

腿脚不便，挡不住排忧解难的脚步

“很多人觉得社区民警尽管些鸡毛蒜
皮的小事，在我看来，关系到老百姓幸福
感、获得感、安全感的事，都是大事。”从老
人家中出来，陶坤加快脚步，可没走出多
远，眉头还是不动声色地皱了一下，他小
声自语了一句，“走快了还是不行。”

对陶坤而言， 近30年的警察职业生
涯中， 最值得他骄傲的事情也如他的为
人处世一般务实———“没有群众对我不
满，就是我职业生涯的圆满之处。”

邻里纠纷、户口政审、为农民工讨薪
……陶坤需要现场处理的社区警务五花
八门，就在上个月，他还帮助几十位农民
工讨回了上百万的血汗钱。

“这些农民工来自河南、 四川等地，大
家都等着拿钱回家过年，不能耽搁，还好
帮上了忙。”今年夏天，陶坤刚从医院做完
取弹手术，就惦记着工作，拄着拐杖又进
了正圆社区。现在右脚仍然藏着24颗铁粒
的他，走久了脚又麻又疼，却丝毫不顾地
跑上跑下为农民工争取权益。

陶坤与正圆社区群众一同走过了近
6个年头，辖区10000余人，不认识他的人很
少，了解他23年前负伤情况的人更少。

采访中， 社区居民告诉记者，“只要小
区有什么事， 陶爹总是以最快速度来处理
问题。他抓坏人受伤的事，你们要是不说我
们都不知道。”面对工作，即使腿脚不便，也
阻挡不了陶坤为群众排忧解难的脚步。

“警察爷爷比打怪兽的‘奥特曼’还勇敢”

英雄档案